
 
Poz. 18 

 

UCHWAŁA NR  18/2018 

RADY WYDZIAŁU POLONISTYKI UNIWERSYTETU WARSZAWSKIEG O 

z dnia 20 lutego 2018 r. 

w sprawie wyznaczenia członków komisji habilitacyjn ej 

w post ępowaniu habilitacyjnym dr. Tomasza Platy 

w dziedzinie nauk humanistycznych w dyscyplinie kul turoznawstwo 

 

 

Na podstawie art. 18a ust. 5 pkt. 2 Ustawy z dnia 14 marca 2003 r. o stopniach 

naukowych i tytule naukowym oraz o stopniach i tytule w zakresie sztuki (tekst 

jednolity: Dz. U. z 2017 r. poz. 1789), w związku z pismem Centralnej Komisji do 

Spraw Stopni i Tytułów z dnia 5 stycznia 2018 r. nr BCK-I-L-6006/18 

uchwala się, co następuje: 

 § 1 

Rada Wydziału Polonistyki wyznacza następujących członków komisji habilitacyjnej 

w postępowaniu habilitacyjnym dr. Tomasza Platy: 

1. Recenzent – prof. dr hab. Mirosław Kocur, Uniwersytet Wrocławski 

2. Sekretarz – dr hab. Agnieszka Karpowicz, prof. nadzw. Uniwersytetu 

Warszawskiego 

3. Członek komisji – prof. dr hab. Maria Małgorzata Szpakowska, em. prof. 

Uniwersytetu Warszawskiego 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

     Dziekan Wydziału Polonistyki: Z. Greń 


